[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.02. 2021г. № 09
п. Казановка

 О разработке проекта планировки

 и межевания территории, в границах
 Казановского сельского поселения

 Варненского муниципального района
 Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, инициативой по разработке документации по планировке территории  с входящим в состав проектом межевания  АО «Михеевский ГОК», администрация  Казановского сельского поселения Варненского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выполнить в течение одного года документацию по планировке, проектируемой к застройке АО «Михеевский ГОК», территории в Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области с входящим в состав документации проектом межевания территории для размещения линейного объекта-водовод и гидротехническое сооружение р. Средний Тогузак в районе Казановского сельского поселения до производственной площадки АО «Михеевский ГОК».
2. Заказчику работ:

1) обеспечить подготовку документации по планировке территории с входящим в состав проектом межевания в строгом соответствии с материалами территориального планирования Варненского муниципального района, Генеральным планом Казановского сельского поселения и Правилами землепользования и застройки Казановского сельского поселения.

2) после согласования документации по планировке территории с входящим в состав проектом межевания, инициировать проведение публичных слушаний.

3)  направить Главе Варненского муниципального района документацию по планировке территории с входящим в состав документации проектом межевания территории.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Варненского муниципального района в сети «Интернет».

            4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Казановского сельского
Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                             Коломыцева Т.Н.